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Name Tel. Nr. Sparten

Handy 0650 5675836 OMJ - G , H F,P,M,C, E

E-Werkstr. 84 E-Mail

7423 Pinkafeld Tel. Prachtfinken

Handy 0664    4632630 OMJ - D,E,G,H F,P,M,C,E,

Windhag 10 E-Mail GS,WS,

4173 St. Veit im Mühlkreis Fax Prachtfinken

Brunner Christian Handy 0699   15226273 OMJ -  J, K, L, M, N GS

Kampesberg 27 E-Mail

4656 Kirchham

Donnerbauer Günter Handy 0680 1508115 OMJ -  J, K, L, M, N WS,GS,

Ramsauerstraße 9 E-Mail OMJ -  I 1 , I 2 Prachtfinken

4591 Molln Tel. 

Edelmayr Peter Handy 0650   3655195 WS, 

Jasminweg 6 E-Mail Prachtfinken

4533 Piberbach Tel. 07228   20008

Egle Robert E-Mail robert  egle@yahhoo.de GK HR

Kaisermühlenstr.13/3 Tel.+ Fax 0699  10362221
1220 Wien

Glatz Markus Handy 0676 9778477 GS , WS

Altstrasse 55 E-Mail

2630 Ternitz Tel. 

Gradwohl Roland Handy 0664 3738836 F,P,M,C,E

Teichgasse 2 E-Mail Prachtfinken

7550 Wörterberg Tel. 

Grill Patrik Handy 0664 9381524 WS,GS

Am Telek 14 E-Mail

7502 Unterwart Tel. 

Holy Thomas Handy 0676 4534364 Prachtfinken

Kreuttalstrasse7/3/4 E-Mail

2123 Unterolberndorf Tel. 

Huber Günther Handy 0699 10031409 OMJ -  J, K, L, M, N  GS , WS

Albertsedt 5 E-Mail OMJ -  I 1 , I 2

4754 Andrichsfurt Tel. 

Hlavacek Alfred Handy 0676   4879500  GS , WS

Tannengasse 145 E-Mail

2640 Enzenreith Tel. 

Jochmann Adolf Handy 0676 9752830 OMJ- A GK

Hochenaistgasse 1 E-Mail

1140 Wien Tel. 01   9115693

Lhotecky Helmut Handy 0660 5092271 Prachtfinken

Arbeitergasse 7 E-Mail

2542 Kottingbrunn

Meisinger Michael Handy 0676 3201180 WS,GS

Aumühlweg 6b E-Mail

4053 Haid Tel. 

Milchrahm Ferdinand Handy 0664   3949141 OMJ - A GK  HR

Vornholz 216 E-Mail

8250 Vorau Tel. 03337 30514

Oberdorfer Theodor Handy 0699  10064320 OMJ -  J, K, L, GS

Pöckau 19 E-Mail              M, N

9601 Arnoldstein Tel. 04255   4095

Oberhammer Karl Handy 0676   3990628 OMJ - A GK HR

Biburgstraße 1 E-Mail

45 31 Kematen/Krems Tel. 07228   6221

Oberwimmer Paul Handy 0676 7535099 Prachtfinken

OMJ Zulassung

Bernhart Günter
chloris4313@gmail.com

Bründl Gerald
gerald.bird@drei.at

chris@vogelzucht-brunner.at
www.vogelzucht-brunner.at

guenter.donnerbauer@gmail.com

peter.edelmayr@aon.at

michael06@gmx.at

gradwohlroland@gmail.com

patrik.grill@gmx.at

thomasholy3105@gmail.com

guenter.huber.e45@gmx.at

alfred.hlavacek@gmx.at

lhotecky.helmut@gmx.at

michael.meisinger@hotmail.com

milchrahm.f@aon.at

happy11@aon.at

  k.Oberhammer@aon.at
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Lindenweg 4 E-Mail

5120 St. Pantaleon Tel. 

Opfolter Franz Handy 0660 4133745 OMJ - E F,P,M,C,E

Loa 35 E-Mail

4343 Mitterkirchen Tel. 

Peinsipp Karl Handy 0676   6761847 GS , WS

Oberer Silbersberg 12 E-Mail Inaktiv

2640 Gloggnitz Tel. 

Pichelbauer Felix Handy 0664  1543149  GS , WS

Thomasberg 67 E-Mail

2851 Krumbach Tel. 

Pleiner Hermann Tel. 0660 5699547 OMJ - A GK  HR

Altersdorf 23 E-Mail

4085 Wesenufer Tel. 

Pomper Philipp Handy 0664 8992979 WS,GS

Haus Nr. 85 E-Mail

7551 Rohr / Bgld Tel. 

Popper Andreas Handy 01   3199499 OMJ - A GK HR

Nußdorferstraße 34 E-Mail

1090 Wien Tel. 01   3101617 Fax 01 315 16 77

Rad Gerhard Handy 0676 7494464 OMJ -  I 1 , I 2 Prachtfinken

Pflegfeldstraße 24 E-Mail

4780 Schärding Tel. 

Reiterer Hans-Joachim Handy 0650 8200035 GK  HR

Haideggendorf 73 E-Mail

8243 Pinggau Tel. 

Reiterer Johann Handy 0664   9243810 OMJ - A GK  HR

Haideggendorf 73 E-Mail

8243 Pinggau Tel. 03339  23794

Reizelsdorfer Christian Handy  0664   2875787 OMJ- F1 , F2 Prachtfinken

Böhmerwaldstraße 12 E-Mail

4600 Wels Fax 07242  29752  

Schrammel Karl Handy 0699  12580310 OMJ - D F,P,M,C,E

Haßbacherstr 14. E-Mail

2620 Gramatl Tel. 

Handy 0680 5039474 OMJ - D , H F,P,M,C,E

Aichfeld - West 40 E-Mail GS,WS,

8670 Krieglach Tel. 0699  12042644

Swancar Ernst Handy 0664  52 89 566 OMJ  -  A,D,E, F,P,M,C,E,

Neilreichgasse 49/3/14 E-Mail                   G,H EX

1100 Wien Tel. GK HR

Tembler Johann Tel. 05225 63779 OMJ - A GK HR

Blutschwitzerweg 36 E-Mail

6166 Fulpmes Handy 0664 5333411

Handy 0699 19653006 OMJ - F1,F2 F,P,M,C,E,

Eisteichgasse 23 E-Mail Prachtfinken

 2460 Bruck/Lth Tel. 

Wenzel Ernst Handy 0664   1984437 WS,GS,

Anger 73 E-Mail Prachtfinken

7532 Litzelsdorf Tel. 03358   3017

Handy 0676   9353866 OMJ -  J, K, L, M , N F,P,M,C,E

Arbeitergasse 31 E-Mail WS,GS

7301 Deutschkreuz Tel. Prachtfinken

Wurst Andreas Handy 0664  3943947 Prachtfinken

Angerer Ortsstr.1 E-Mail

3130 Herzogenburg Tel. 

paulioberwimmer@gmx.at

f.opfolter@live.at

karl.peinsipp@gmx.net

felix.pichelbauer@gmx.net

philipp-p@live.at

popper@tierglueck.at

g.rad-lvg@web.de

hansjoachim.reiterer@gmail.com

j.reiterer@gmx.at

christian.reizelsdorfer@liwest.at

karl.schrammel@wavenet.at

Schwaiger Gerhard
gerhardschwaiger@hotmail.com

hilde1959@gmx.at

j.tembler@gmx.at

Wallner Christian
wallner.chr@aon.at

ernst.wenzel@aon.at

Wiedeschitz Roland
roland.wiedeschitz@gmail.com

andreas.wurst@aon.at
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Zunter Klaus Handy 0699 12405600 GS 

Koschatstraße 90 E-Mail Prachtfinken

9020 Klagenfurt am WS Tel. 0463   50587

office@zunter.com
www.vogelzucht.zunter.at.com

mailto:office@zunter.com
http://www.vogelzucht_zunter.com/
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